Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. 

NOME DO CONTRATADO: TASSIO LOPES TELES 

CPF/CNPJ: 049.851.875-26  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.05.02  
Atividade: 2013 
Elemento: 3390.36.00 
Fonte de Recurso: 1 - Educação 25%  

Valor R$ 4.033,20 (quatro mil trinta e três reais e vinte centavos) global 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 268/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1591009/2021, DI-126-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: TASSIO LOPES TELES inscrito no CPF Nº: 049.851.875-26 valor: estimado de R$ 4.033,20 
(quatro mil trinta e três reais e vinte centavos) OBJETO: Contratação de locação de imóvel na sede do município 
para armazenamento de gêneros alimentícios destinados ao (PNAE) programa nacional de alimentação escolar 
conforme orientação da secretaria de educação desta administração.

[...]

SUZE MEIRE GOMES ABREU - ME  

CPF/CNPJ: 05.737.558/0001-78 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.06.02 / 02.05.02 / 02.09.01 
Atividade: 2013 / 2055 / 2087 
Elemento: 3390.30.00 
Fonte de Recurso: 14 – Trans SUS / 1 – Educação 25% / 0 – Recursos ordinários. 

VALOR: RS 40.886,00 (Quarenta mil oitocentos e oitenta e seis reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 269/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1611309/2021, DI-127-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: SUZE MEIRE GOMES ABREU – ME inscrito no CNPJ  Nº: 05.737.558/0001-78 
valor: estimado de RS 40.886,00 (Quarenta mil oitocentos e oitenta e seis reais). OBJETO: 
Contratação com fornecimento de material descartável e embalagens, para suprir as demandas das 
secretarias de educação, assistência social e saúde. Tipo: contratação direta. PRAZO: até 31 de dezembro 
de 2021. Iraquara, 13 de setembro de 2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.